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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68,50 m2,

Lublin, Bronowice

Cena 429 900 zł

Świetna lokalizacja, mieszkanie doskonale nadaje się zarówno do zamieszkania dla rodziny jak i pod
inwestycję!!!

Na mieszkanie składa się:

- Kuchnia 
- Łazienka 
- WC 
- Sypialnia I
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- Sypialnia II
- Salon 

Media : 
- Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. 
- Ciepła woda z piecyka
- Czynsz przy 2 osobach wysokości około 525zł.
- Dodatkowo płatny prąd.

Nieruchomość znajduje się w bardzo atrakcyjnym położeniu:

- SAMO CENTRUM pośród wszystkich możliwych supermarketów na dzielnicy typu: Lidl, Stokrotka,
Biedronka, Kaufland, Carrefour, Makro do każdego z tych miejsc można przejść pieszo w 5 minut
- przedszkole znajduje się w tym samym budynku
- szkoły podstawowe około 300m od domu
- kościół około 20m od klatki
- 200m do targu Bronowice
- 50m od poczty 

Serdecznie zapraszam 
Malwina Janecka 
tel: 690 470 275

Symbol 3350/BNK/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status ZAWIESZONA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 429 900 PLN Stara cena 450 000 PLN

Cena za m2 6 276 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Bronowice Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 69 m² Powierzchnia użytkowa 69 m²

Rodzaj mieszkania BLOK, 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1950 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1
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Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Czy jest KW JEST Osobne WC JEST

Czynsz administracyjny 550 PLN

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


